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Kesä on ollut järven kunnon kannalta hyvä. Sinilevää ei ollut ja vedenkorkeus pysyi hyvällä tasolla. 

Järvessä on runsaasti kuhaa. Petokalakannan pitäminen korkeana on tärkeä osa järven hoitoa ja 

kunnia siitä kuuluu osakas-/kalastuskuntien ansiokkaalle työlle. Kiitokset Hirsijärven 

vesienhoitoyhdistyksen jäsenille aktiivisuudesta ja tuesta järven hoidon mahdollistamiseksi! Jäsenet 

ovat yhdistyksen moottori. Ilman sitä vauhti pysähtyy.  

 

Hoitokalastus syksyllä 

Hoitokalastusnuottauksessa nostetaan särkikalaa järvestä 

ja kaikki petokalat vapautetaan takaisin veteen. 

Särkikalat pöyhivät järven pohjaa ja kuljettavat pohjasta 

syömänsä ravinteet ylempiin kerroksiin, jolloin järven 

veteen pääsee ravinteita. Hoitokalastuksen myötä 

ravinteiden kulkeutuminen vesikerroksiin vähentyy ja 

veden laatu ja virkistyskäyttöarvo paranevat. 

Syys-lokakuun vaihteessa on tulossa hoitokalastus järven 

pohjoispäähän. Ensin suoritetaan koekalastus.  Jos 

paljastuu, että särkikalaa tulee runsaasti, nuottaus kestää 

kaksi päivää ja nuottauskertoja tulee maksimissaan viisi. 

Ammattikalastaja Arto Hautalan hoitokalastuksen 2021 loppuraportin mukaan kalastus vahvisti 

aiempina kalastusvuosina 2014, 2015 ja 2019 syntynyttä näkemystä, että kalastus on 

kustannustehokkainta ja hyödyllisintä järven erillisessä ja rehevässä pohjoispäädyssä. 

Yhdistys pyytää tarvittaessa talkooapua lapiohommiin. Kerromme hoitokalastuksesta ja talkoista 

tarkempaa tietoa myöhemmin.   

  

Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys ry 

Hirsijärven vesienhoitoyhdistys on nyt Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys ry:n jäsen. 

www.lsvsy.fi/yhdistys 

Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys ry on vuonna 1966 perustettu yhteistyö- ja 

asiantuntijajärjestö. Yhdistys omistaa myös Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n, joka 

tekee vesianalyysejä sekä vesiensuojeluun liittyvää tutkimusta.  

 

http://www.hirsijarvi.com/
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Jäsenmaksu on sijoitus 

Rehevöitynyt ja haiseva sinileväjärvi ei houkuttele! Järven hoidolla ja rehevöitymisen estämisellä on 

vaikutusta myös rantakiinteistöjen arvoon.  Jäsenmaksua voi pitää siten hyvänä sijoituksena. 

Yhdistys tekee vapaaehtoisvoimin työtä koko järven ja sen ranta-asukkaiden hyväksi. Tehokkaat 

hoitotoimenpiteet ovat kalliita. Yhdistys hakee avustuksia, mutta ne kattavat vain osan 

kustannuksista ja avustusta ei ole mahdollista hakea ilman omaa pääomaa. 

Hirsijärven rannoilla on noin 270 kesämökkiä. Järven koko valuma-alueella loma-asuntoja on yli 300 

ja pysyvää asutusta noin 170 kiinteistön verran. Jäsenmaksuja on kertynyt tänä vuonna vasta 90 

kappaletta. Lisätietoja www.hirsijarvi.com Liity jäseneksi. 

Jäsenmaksun 30 €/vuosi voi maksaa tilille FI34 5410 0220 1117 13.  
Voit lahjoittaa yhdistykselle myös vapaaehtoisia tukimaksuja. 

Ilmoita ystävällisesti uudet tai muuttuneet yhteystietosi maksun viestikentässä tai sähköpostilla 

tiedotus@hirsijarvi.com kiitoksia. Ilmoittaisitko myös sähköpostiosoitteesi (postitus on kallista) tai 

jos et enää halua yhdistyksen tiedotteita. 

Kanadanvesirutto 

Kanadanvesiruttohavaintoja tuli yhdistyksen tietoon vain muutama. Pysytään edelleen valppaana. 

Leviämisen ehkäisy on ainut hävityskonsti. 

Ideoita ja toimintaan mukaan 

Anna palautetta ja ideoita yhdistyksen toimintaan ja ota yhteyttä tiedotus@hirsijarvi.com, jos olet 

kiinnostunut aktiivitoiminnasta yhdistyksessä.  

Ensi keväänä vuosikokouksessa hallitukseen valitaan muutama uusi jäsen. Sekä yhdistyksen 

puheenjohtaja että rahastonhoitaja ovat lopettamassa toimikausiaan ansiokkaiden 

toimintavuosiensa jälkeen. Sivuun jäävät konkarit tukevat uusia tulijoita. 

Yhdistys on Facebookissa 

Hirsijärven vesienhoitoyhdistyksellä on myös Facebook-sivut. Käy 

tutustumassa. 

 

Kaunista syksyä! 

Hirsijärven vesienhoitoyhdistyksen hallitus 

 

 

 

 

 

Tilaa Ari Törmän upea Hirsijärven kosteikoissa -kirja. 

Painosta on jäljellä vielä muutama kappale.  

Kirjan hinta on 35 € + toimituskulut. 

Tue yhdistyksen toimintaa ja lähetä tilaus 

tiedotus@hirsijarvi.com. 
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